

Diário Oficial do Município

Câmara Municipal de Santo Amaro - BA

Quinta-Feira - 21 de Março de 2019 - Ano I - Nº 27



Câmara de Vereadores de Santo Amaro Estado da Bahia

EDITAL 01/2019

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO AMARO, ESTADO DA BAHIA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E DE ACORDO COM O ART. 31, § 3°, DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL, COMBINADO COM O ARTIGO 54, PARAGRAFO ÚNICO, DA LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL Nº 6, DE 06 DE DEZEMBRO DE 1991, E NA RESOLUÇÃO 1060/05, DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DA BAHIA.

FAZ SABER A QUEM INTERESSAR POSSA, QUE A PRESTAÇÃO DE CONTAS ANUAL DO EXERCICIO FINANCEIRO DE 2018, DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO AMARO, FICARÁ À DISPOSIÇÃO DE QUALQUER CONTRIBUINTE, PARA EXAME E APRECIAÇÃO, NA DATA DE 01 DE ABRIL A 04 DE JUNHO DO CORRENTE ANO, OU SEJA POR 60 (SESSENTA) DIAS, NA SEDE DESTA COMUNA E/OU PELO SITE DO E-TCM — TRIBUNAL DE CONTAS DOS MUNICIPIOS, PARA CONSULTA E APRECIAÇÃO PELOS CIDADÃOS E INSTITUIÇÕES DA SOCIEDADE E SE FOR O CASO, SER QUESTIONADA POR SUA LEGITIMIDADE.

SANTO AMARO (BA), 21)DE MARÇO DE 2019.

HERDEN CRISTIANO DO AMARAL BOUÇAS
PRESIDENTE



Câmara Municipal de Santo Amaro - Bahia



www.premiumpublicacoes.com.br/pages/cmsantoamaro



Câmara de Vereadores de Santo Amaro Estado da Bahia



CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - BAHIA PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 030/2019 EXTRATO DE CONTRATO N° 030/2019 DISPENSA DE LICITAÇÃO N°. 018/2019

OBJETO-SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA, SUPORTE E MANUTENÇÃO NA REDE DA CAMARA.

PRAZO ESTIMADO - 01 (um) mês

CONTRATADA – PERFORMANCE SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA-ME - CNPJ 00.430.498/0001-22 – RUA CONSELHEIRO PARANHOS Nº 09 – CENTRO- CEP 44.200-000 – SANTO AMARO – BAHIA.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL – Art. 24, inciso II da Lei Federal nº. 8.666/93 e legislações pertinentes.

VALOR GLOBAL R\$ 495,00 (Quatrocentos e noventa e cinco reais).

Santo Amaro - Bahia, em 21 de março de 2019.

HERDEN CRISTIANO DO AMARAL BOUÇAS
Presidente da CMSA/BA

